
備えが大切！
安心だね！

RoHS6・10RoHS6・10

RoHS6・10

落下ストッパー（ベルトループ）

QL-E96シリーズ

隣同士や2段重ねのキャビネット、棚などの転倒を防止！ 

書庫やオープン棚の収納物の落下を防ぐ!

複合機やコピー機の暴走や転倒を防止！

テレビやパソコンなど様々な機器の転倒防止！

対象物重量 100kg以下/1枚 対象物重量 200kg以下/1枚

転倒防止連結固定フィルム

QL-E93(4枚入り)
¥2,300(税抜価格)

耐震度

強6

転倒防止連結固定シート

QL-E92(4枚入り)
¥3,400(税抜価格)

耐震度

強6

落下ストッパー（フック式）

QL-E97シリーズ

耐震度

強6

耐震度

強6
耐震度

強6

対象物重量 100kg以下/1本

90cm
120cm
150cm
180cm
210cm

ベルト長
90cm
120cm
150cm
180cm
210cm

対応棚間口

QL-E96-90
QL-E96-90 品   番

QL-E96-120
QL-E96-150
QL-E96-180
QL-E96-210

￥1,900
税抜価格

￥2,000
￥2,000
￥2,100
￥2,100

QL-E97-90
品   番

QL-E97-120
QL-E97-150
QL-E97-180
QL-E97-210

￥2,100
税抜価格

￥2,200
￥2,200
￥2,300
￥2,300

支柱に
巻き付けるだけ
ベルトループ
タイプ

支柱穴に
引っ掛けるだけ
フックタイプ

Pタイル

複合機用簡易ストッパー

MFP22F
¥7,500(税抜価格)

複合機用簡易ストッパー

MFP22T
7,500(税抜価格)

タイル
カーペット

用専用

耐震度

7
透明両面粘着ゴム

QL-74CL(大)
¥1,800(税抜価格)

複合機のキャスターに取付ける耐震用ストッパーです。
※MFP22F/MFP22Tは取扱製品です。

50

50

（mm）

４枚入り

透明両面粘着ゴム

QL-75CL(中) ¥1,200(税抜価格)４枚入り

QL-E75CL-25(中) ¥23,300(税抜価格)100枚入り

透明両面粘着ゴム

QL-76CL(小)
¥1,000(税抜価格)

４枚入り

40

40

（mm）

20

20

（mm）

地震対策編

QL-75CL

対象物重量
100kg/
4枚

耐震度

7
対象物重量
70kg/
4枚

耐震度

7
対象物重量
16kg/
4枚
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最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/ 〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.082-264-2716広島 TEL.092-471-6721福　岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

※掲載価格は全て税抜価格です。


